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Programvärdering

Sammanställning av studenternas värdering





Sammanfattning av studenternas värderingar baserat på enkätfrågor,
fritextkommentarer och eventuellt andra underlag.

5 av 8 har besvarat enkäten. På samtliga frågor svarar huvuddelen av studenterna ?I mycket hög
utsträckning? eller ?I hög utsträckning?. 4 av de 5 studenterna svarar i ?I mycket hög utsträckning?
på frågan om de rekommenderar programmet till andra vilket tyder på att studenterna är nöjda med
programmet. Detta framkom också i fritextsvar där även programråd och lärarnas engagemang togs
upp som något positivt.

På fråga 2-4 samt 6 förekommer också svaret ?I viss utsträckning? och i fritextsvaren framkommer att
man upplevde att lärarna inte hade tillräckligt med tid, att det var för få laborationer och att de filmer
som används i undervisningen bör uppdateras och förbättras, inspiration kan hämtas från YouTube.

Programledarens sammanfattande analys.

I den här kullen påbörjade 11 campusstudenter utbildningen. Åtta av dessa slutförde den inom
ordinarie tid vilket får anses bra. Studenterna verkar också i huvudsak nöjda med utbildningen. Det
framkom dock en del relevant kritik vad gäller undervisningstid. Kull 2020 började sin utbildning



under pandemin vilket påverkade de laborativa momenten som fick minskas under de grundläggande
kurserna. Men oavsett den speciella situationen under pandemin skulle utbildningen vinna på att
kurserna fick mer tid för både laborationer, teoretiska moment samt utveckling av
undervisningsmaterialet. 

Förslag till förändringar.

Önskemålet om att skapa ett kontaktnät med företag kvarstår från föregående programanalys.

1 Registrerad på program aktuell kull, ej gjort avbrott, ej gjort uppehåll och registrering på kurs vid Kau
innevarande termin.
2 Antalet studenter som inte klickat i "nej" - "jag är inte student på ovanstående program innevarande läsår" i
värderingen. 
3 Antalet studenter som besvarat minst 1 fråga eller skrivit i fritextfält.


